Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
ELTAKO ETR61NP-230V TRENNRELAIS
1Schließer 10A
Art.: 1044497
EAN: 4010312205488
Herstellernummer: 61100630
Herstellertyp: ETR61NP-230V
Hersteller: ELTAKO
Beschreibung:
Produktinformation
Modernste Hybrid-Technik vereint die Vorteile verschleißfreier elektronischer
Ansteuerung mit der hohen Leistung von Spezialrelais.
1 Schließer nicht potenzialfrei 10A/250V AC.
Stand-by-Verlust nur 0,5 Watt.
Für Einbaumontage. 45mm lang, 45mm breit, 18mm tief.
Weitere Produktbeschreibung siehe Herstellerdatenblatt unter Dokumentationen.
Technische Daten
Kontaktmaterial/Kontaktabstand: AgSnO2 / 0,5 mm
Abstand Steueranschlüsse/Kontak: 6 mm
Prüfspannung Steueranschlüsse/Kontakt: 2000 V
Nennschaltleistung: 10 A/250 V AC
Glühlampen- und Halogenlampenlast 1) 230 V: 2000 W
Leuchtstofflampen mit KVG in DUO-Schaltung oder unkompensiert: 1000 VA
Leuchtstofflampen mit KVG parallel kompensiert oder mit EVG: 500 VA
Kompakt-Leuchtstofflampen mit EVG und Energiesparlampen ESL: I ein
Spezifikation:
Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
Hersteller: ELTAKO
Einbautiefe: 18
Anzahl der Schließer: 1
Anzahl der Öffner: 0
Anzahl der Wechsler: 0
Steuerspannung 1: 230
Steuerspannungsart 1: AC
Frequenz der Steuerspannung 1: 50
Funktion: vollelektronisch
Montageart: Unterputz
Steuerspannung 2: 24
Steuerspannungsart 2: DC
Frequenz der Steuerspannung 2: 0
Versorgungsspannung: 230
Spannungsart der Versorgungsspannung: AC
Max. Glühlampenlast: 2000
Max. Leuchtstofflampenlast (parallel kompensiert): 500
Max. Leuchtstofflampenlast: 1000
Max. Leuchtstofflampenlast (Duo-Schaltung): 1000